PHILIPS

Lighting

TeTpaywvo cuoTnua
PAYAC 3 KUKAWPATWYV
RCS750 — €UEAIKTO Kal
TTOAUAEITOUPYIKO

3-circuit Square RCS750

To guaTnua payag TETPAYWVIKAG dlaTopng 3 kKukAwpdtwy RCS750 arroteAgital ammo pia
gupTtrayn pdya aAoupiviou diaBéaiun g€ pnRkn Tou 1, 2, 3 Kal 4 m P TE0TEPIG NAEKTPIKOUG
aywyoug. Auvarotnta eUkoAng dnpioupyiag KaBe dedopévng diapopewang: opifovTia n
KOTAKOPU®PN, TOTTOBETNAN ETTAVW A EVTOG TNG OPOPAG, TOV TOIXO ) g€ auTtovoua TTavel. To
gluaTna PTropei va xpnaipoTtroinBei emiong wg eAeUBepn kataagkeur. OAa Ta QWTIGTIKA
S100£TOUV EEXWPIOTO TPOPODOTIKO KAI UTTOPOUV va evepyoTroinBoUlv/armmevepyoTroinbouv
€TIAEKTIKA. MTTOpOUV Va peTakivnBouv eUkoAd yia aAAayr TOU QWTITUOU Kal TOU GTUA
Tapouaiaang. Me autdv Tov TpOTTO, gival duvaTh n dnuioupyia evog TTOAUAEITOUPYIKOU
GUOTAMATOG PAYAS YIA QWTIOPO avAadeIgng, OTTWG Kal yIa TNV avapTtnan S1Ia@nuIaTIKou Kal
S1aKoouNTIKOU UAIKOU. AlaTiBeTal ETTIONG YKAWA TTPOTAPHOYEWY, TUVOETEWY TPOPODOTiag
KOl €EAPTNUATWY TOTTOBETNONG

O@éAn

+ EUKauTITo gUOTNUA KavaAIoU 3 KUKAWHATWY YIO TOV ETTAYYEAUATIO XPAOTN, TTOU ETTITPETTE
TN dnuIoupyia OTTOIOCOBATIOTE ATTAITOUPEVNG SIAUOPPWANG TXETIKA EUKOAQ.

- OAa Ta wTIOTIKA BI0BETOUV XWPIaTO BIOKOTITN AEITOUPYIAG, WATE VO UTTOPOUV vV
HETOKIVNBOUV €UKOAQ, TT.X. IO TN dnuioupyia HeETARBAAAOPEVNG OTHOTPAIPAG OE BITPIVEG
KOTAOTNPATWY i EGWTEPIKOUG XWPOUG.

- MTTopei va epappoaTei wg «EAEUBEPN» KATATKEUR XPNOIUOTTOIWVTOG TOUG TTAPEXOUEVOUG
OWAAVEG avAPTNANG KAl TOUG OQIYKTIPEG.
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3-circuit Square RCS750

XapaKTnpPIaTIKA

- AuvatdétnTa XprRaong pe 0Aa 1a ewTiaTika LED atot pdyag 3 kKukAwpdatwy Tng Philips

- AloBéaiyo og punkn 1, 2, 3 kar4 m
- AloBeaipyo ag Tpia @IvipiopaTa — AEUKO, JaUpo, GAOUHIVIO

- AloTiBeTaI YKAUQ TTPOTAPHUOYEWY, TUVOETEWY TPOPODOTiag Kal EEAPTNUATWY

TOTTO00£TNONG
Epappoyn

- Karagthpara
- EGWTEPIKOG apyITEKTOVIKOG QWTITUOG

Versions

ZRS750 CPF BK (XTS23-2)

ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2)

ZRS750 CCPI WH (XTS34-3)
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ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2)

ZRS750 CPS WH (XTS14-3)

ZRS750 EP BK (XTS41-2)

TO OEDOPEVA UTTOKEIVTAI € OANOYEG



3-circuit Square RCS750

Versions
ZRS750 EP WH (XTS41-3)
ZRS750 ACP WH (XTS24-3)
A
; 5‘.
-
ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)
S T
=
- <
ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L
(SKB18-1)
»
-
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ZRS750 ICP WH (XTS21-3)

ZRS750 3C BA WH (GA70-3)

ZRS750 TCPR BK (XTS36-2)

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)
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3-circuit Square RCS750
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3-circuit Square RCS750
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3-circuit Square RCS750

NETTTOUEPEIES YIA TO TTPOIOV

Power supply connector end left Fish plate connection

Flexible coupling/corner piece External earth coupling/corner

piece outer 902

End piece
Fevikég TTAnpo@opieg
Aokipn avroxng Aokipny avroxng Aokipn avroxng Aokipny avroxng
Xpwpa kaAwSiwv oe KaAwdiwv e Xpwpa kaAwSiwv oe KaAwdiwv ge

Order Code Full Product Name e€apmparog  kauon kauan Order Code Full Product Name e€apmparog  kauon Kavan
79855499  ZRS750 CPF BK Maupo - - 38111400 RCS750 3C L2000 Neukod Oeppokpagia 850 Oepuokpaaia 850

(XTS23-2) WH (XTS4200-3) °C, diapkela 5s °C, didpkeia 5s
14152799 ZRS750 CCPE BK Maupo - - 38113800 RCS750 3C L4000 Neukod Oeppokpagia 850  Oepuokpaaia 850

(XTS35-2) WH (XTS4400-3) °C, diapkela 5s °C, didpkeia 5s
14153499 ZRS750 CCPI BK Maupo - - 14148099 ZRS750 EPSL BK Maupo - -

(XTS34-2) (XTS12-2+41-2)
14149799 ZRS750 EPSR BK Maupo - - 38122099  ZRS750 CPS WH Neukod - -

(XTS11-2+41-2) (XTS14-3)
38110700 RCS750 3C L1000 WH  Agukd Oeppokpagia 850 Oepuokpaaia 850 38126899  ZRS750 CCPI WH Neukod - -

(XTS4100-3) °C, diapkeia 5s °C, didpkela 5s (XTS34-3)
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3-circuit Square RCS750

Order Code
14150399

38124499

38107700

38108400

38109100

38118399

38136799

14715499

38116999

Full Product Name
ZRS750 EP BK
(XTS41-2)

ZRS750 EP WH
(XTS41-3)

RCS750 3C L2000
ALU (XTS4200-1)
RCS750 3C L3000
ALU (XTS4300-1)
RCS750 3C L4000
ALU (XTS4400-1)
ZRS750 ICP WH
(XTS21-3)

ZRS750 ACP WH
(XTS24-3)

ZRS750 3C BA WH
(GA70-3)

ZRS750 EPSL WH
(XTS12-3+41-3)

Xpwpa

€€aprrparog

Maupo

Neuko

Aloupivio

Aloupivio

Aloupivio

Neuko

Neuko

Neuko

Neuko

XapakTnPIoTIKA NAEKTPIKAG AEmoupyiag

Order Code
79855499
14152799
14153499
14149799
38110700
38111400
38113800
14148099
38122099
38126899
14150399
38124499
38107700

Full Product Name

ZRS750 CPF BK (XTS23-2)

ZRS750 CCPE BK (XTS35-2)

ZRS750 CCPI BK (XTS34-2)

ZRS750 EPSR BK (XTS11-2+41-2)

RCS750 3C L1000 WH (XTS4100-3)

RCS750 3C L2000 WH (XTS4200-3)
RCS750 3C L4000 WH (XTS4400-3)

ZRS750 EPSL BK (XTS12-2+41-2)

ZRS750 CPS WH (XTS14-3)

ZRS750 CCPI WH (XTS34-3)

ZRS750 EP BK (XTS41-2)

ZRS750 EP WH (XTS41-3)

RCS750 3C L2000 ALU (XTS4200-1)

‘Eykpian ka1 EQappoyn

Order

Code

79855499

14152799

14153499

Full Product
Name

ZRS750 CPF BK
(XTS23-2)
ZRS750 CCPE BK
(XTS35-2)
ZRS750 CCPI BK
(XTS34-2)

Aokipn avroxng
kaAwdiwv g
kauon

Oeppokpaaia 850
°C, diapkela 5s
Oeppokpaaia 850
°C, diapkela 5s
Oeppokpaaia 850
°C, diapkela 5s

Tdon eig650u

Aokipny avroxng
kaAwdiwv oe
kauan

O¢ppokpaaia 850
°C, didpkela 5s
O¢puokpaaia 850
°C, didpkela 5s
O¢puokpaaia 850
°C, didpkeia 5s

250V 250V
250 V 250V
250V 250 vV
250 V 250V
BaBpag BaBpdg
Karnyopia Karmnyopia TIPOCTACIAG  TTPOCTACIAG
TPOOTOCIAg  TIPOCTACIag  OTo Tig ammd Tig
IEC IEC EIOPOEG EIOPOEG
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Tdon eil0680u

Order Code
14154199

32530999

79851600

79852300

79853000

79854700

14151099

Order Code
38108400
38109100
38118399
38136799
14715499
38116999
14154199
32530999
79851600
79852300
79853000
79854700
14151099

Order

Code

14149799

38110700

38111400

Full Product Name
ZRS750 TCPR BK
(XTS36-2)

ZRS700 SPCL ALU
SUSP CLAMP L
(SKB18-1)

RCS750 3C L1000 BK

(XTS4100-2)

RCS750 3C L2000 BK

(XTS4200-2)

RCS750 3C L3000 BK

(XTS4300-2)

RCS750 3C L4000 BK

(XTS4400-2)
ZRS750 ICP BK
(XTS21-2)

Full Product Name

Xpwpa

€€aprrparog

Maupo

Aloupivio

Maupo

Maupo

Maupo

Maupo

Maupo

RCS750 3C L3000 ALU (XTS4300-1)

RCS750 3C L4000 ALU (XTS4400-1)

ZRS750 ICP WH (XTS21-3)

ZRS750 ACP WH (XTS24-3)

ZRS750 3C BA WH (GA70-3)

ZRS750 EPSL WH (XTS12-3+41-3)

ZRS750 TCPR BK (XTS36-2)

Aokipn avroxng
kaAwdiwv o
kavon

Oeppokpaaia 850
°C, diapkela 5s
Oeppokpaaia 850
°C, diapkeia 5s
Oeppokpaaia 850
°C, diapkela 5s
Oeppokpaaia 850
°C, diapkela 5s

Tdon eig650u

ZRS700 SPCL ALU SUSP CLAMP L (SKB18-1) -

RCS750 3C L1000 BK (XTS4100-2)

RCS750 3C L2000 BK (XTS4200-2)

RCS750 3C L3000 BK (XTS4300-2)

RCS750 3C L4000 BK (XTS4400-2)

ZRS750 ICP BK (XTS21-2)

Full Product
Name

ZRS750 EPSR BK
(XTS11-2+41-2)
RCS750 3C L1000
WH (XTS4100-3)
RCS750 3C L2000
WH (XTS4200-3)

Karnyopia
TIPOCTATIAG
IEC

Karnyopia
agaleiag |
Karnyopia

agaleiag |

Aokipny avroxng
kaAwdiwv o€
Kavan

Oeppokpaaia 850
°C, didpkeia 5s
Oeppokpaaia 850
°C, didpkela 5s
Oeppokpaaia 850
°C, didpkela 5s
Oeppokpaaia 850
°C, didpkela 5s

Tdon eil068ou

250V 250V

250V 250V

250V 250V

BaBpdg Babpdg

Karmnyopia TIPOCTACIAG  TTPOCTACIOG
mpogTaciag  omod Tig ommd Tig
IEC EIOPOEG EIOPOEG
Karnyopia IP30 IP30
agaheiog |
Karnyopia IP30 IP30
agakeiog |
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3-circuit Square RCS750

Order

Code

38113800

14148099

38122099

38126899

14150399

38124499

38107700

38108400

38109100

38118399

38136799

Karnyopia
Full Product TpOCTATiag
Name IEC

RCS750 3C L4000  Kartnyopia
WH (XTS4400-3)  aoggaAeiog |
ZRS750 EPSLBK -
(XTS12-2+41-2)

ZRS750 CPSWH -
(XTS14-3)

ZRS750 CCPIWH -
(XTS34-3)

ZRS750 EP BK -
(XTS41-2)

ZRS750 EP WH -
(XTS41-3)

RCS750 3C L2000  Kartnyopia
ALU (XTS4200-1)  aogaAeiog |
RCS750 3C L3000  Karmnyopia
ALU (XTS4300-1)  aogaAeiog |
RCS750 3C L4000  Karnyopia
ALU (XTS4400-1)  aogaAeiog |
ZRS750 ICP WH -
(XTS21-3)

ZRS750 ACPWH -
(XTS24-3)

Karnyopia
TIpOaTAgiag
IEC
Karnyopia
ao@aheiog |

Karnyopia
ao@aheiog |
Karnyopia
ao@aheiog |
Karnyopia
ao@aheiog |

BaBpag
TIpOCTATiag
amo Tig
EIOPOEG

IP30

IP30

IP30

IP30

BaBuog
TIpOCTATiag
anmo Tig Order
EIOPOEG Code
P30 14715499
- 38116999
- 14154199
- 32530999
79851600
79852300
P30
79853000
1P30
79854700
1P30
14151099

PHILIPS

Full Product

Name

Karnyopia
TIPOCTATiag

IEC

ZRS750 3CBAWH -

(GA70-3)

ZRS750 EPSLWH -
(XTS12-3+41-3)
ZRS750 TCPRBK -

(XTS36-2)

ZRS700 SPCLALU -

SUSP CLAMP L

(SKB18-1)

RCS750 3C L1000 Kamyopia

BK (XTS4100-2) aopaheiag |

RCS750 3C L2000  Kamyopia

BK (XTS4200-2) aopaheiag |

RCS750 3C L3000  Kamyopia

BK (XTS4300-2) aopaheiag |

RCS750 3C L4000  Kamyopia

BK (XTS4400-2) aopaheiag |

ZRS750 ICP BK -

(XTS21-2)
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Karnyopia
TpoaTagiag
IEC

Karnyopia
ao@aheiog |
Karnyopia
ao@aheiog |
Karnyopia
ao@aheiog |
Karnyopia
ao@aheiog |

www lighting.philips.com

BaBuag
TIpOCTATiag
amo Tig
EIOPOEG

IP30

IP30

IP30

IP30

BaBuag
TIPOCTATIag
amo Tig
EIOPOEG

IP30

IP30

IP30

IP30
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